
   
BOLLETTINO 6% UFFICIALE

DELLA REPUBBLICA SOMALA
 

ANNO VIII Mogadiscio, 30 Aprile 1968 Suppl. n. 9 al n. 4
 

Wirezione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri
Pubblicazione Mensile
 

Sh. So. per numero-——Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per la Soma-
100. E Sh. So. 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre

° riceverà i numeri arretrati—INSERZIONI: per ogni riga o spa-
Sh. So. 2—Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L’importo

onamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari

SOMMARIO
——_G-—

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
22 Aprile 1968, n. 110 — Nomina del Ministro dei
Lavori Pubblici On. Ali Alio Mohamed a Ministro
delle Comunicazioni e Trasporli «ad interim». Pag. 440

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
16 Aprile 1968, n. 111 — Collocamento di Magistrati
in aspettativa per ragioni di Studio . » 44l

PARTE SECONDA

° DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

UFFICIO DEL NOTAIO DELLA REPUBBLICA —
Avoiso di Costituzione della Cooperativa Spuntatori
Portuali. (157) » 442

SOCIETA’ CIEFFE S.p. A. — Avviso di Convocazione
Assemblea Ordinaria. (138) » 422
 

Stamperia dello Stato -- Mogadiscio



 

— 440 —

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

22 Aprile 1968, n. 110,
*

Nomina del Ministro dei Lavori Pubblici On. Ali Aliò Mohamed a Ministro delie.

Comunicazioni e Trasporti «ad interm».

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l’art. 78 della Costituzione;

VISTO l’art. 8, secondo comma della Legge 3 Giugno 1962,
n. 14 e successive modifiche, sull’Ordinamento dej Governo;

RITENUTAla necessità di procedere alla nomina del Ministro
dei Lavori Pubblici On. Ali Aliò Mohamed a Ministro delle Comu-
nicazioni e Trasporti «ad interim», essendo il Titolare On. Hared
Farah Nur partito per l’estero;

SU PROPOSTA del Primo Ministro;

DECRETA:

Con decorrenza 21 Aprile 1968, l'On. Ali Aliò Mohamed Mini-
stro dei Lavori Pubblici è nominato Ministro delle Comunicazioni
e Trasporti «ad interim».

Mogadiscio, li 22 Aprile 1968.

p. Il Presidente della Repubblica
On. Scek Muctar Mohamed Hussen

Il Primo Ministro
MOHAMED IBRAHIM EGAL

— 44l —

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

16 Aprile 1968, n. 111.

Collocamento di Magistrati in aspettativa per ragioni di studio.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA ©

VISTI gli artt. 75 e 96 della Costituzione;
VISTA Ja Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull’Ordinamento del

Governo e successive modifiche;
VISTO Vart. 28, comma terzo, della Legge 15 Marzo 1962,

n. 7, sull’Ordinamento del Personale Civile dello Stato;
VISTO l’art. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3,

sull’Ordinamento Giudiziario;
SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario;
SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affarj Religiosi;

DECRETA:

Art. 1

I seguenti Magistrati, beneficiar; di borse di studio all’estero,
sono collocati it aspettativa pei motivi di studio:

1. Abdurrahman Elmi Egal

Scek Mohamed Ahmed Hussen

Scek Ahmed Nur Abdullahi

Scek Hussen Farah Hilole

Yusuf Hagi Abdi Alid
u

L
Q
N

Art. 2

Il presente decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 16 Aprile 1968.

p. Il Presidente della Repubblica
On. Scek Muktar Mohamed Hussein

Il Ministro di Giusiizia e Affari Religiosi
ADEN SCIRE GIAMA

VISTO e Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 238.

Mogadiscio, li 20 Aprile 1968.

Il Magistrato ai Conti:
MOITAMUD ISSE SALWE



— 442 —

PARTE SECONDA |
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

AVVISO

Costituzione della Cooperativa Spuntatori Portuali
Con sede aMogadiscio, con il Capitale Sociale 1100 {Millecento]

Il giorno 5 Giugno 1967, con Atto a mio rogito numero 10434
di Repertorio, registrato a Mogadiscio, a] n. 409 — Atti Pubblici
Vol. 18 in data 13-6-1967, con la quale è stato costituita la Coope-
rativa Suntatori Portuale — C. S. P. — con sede a Mogadiscio
avente per l’oggetto ad svolgere lavori di spuntatura le merc; sia
imbarco che sbarco da tutti i piroscafi mercantili che si ancorano
nella rada di Mogadiscio.

Il predetto atto è stato omologato dall’Illmo Sig Giudice Re-
gionale del Benadir il 13-12-1967, e registrato a Mogadiscio il 29
Aprile 1968 Atti Giudiziari XIII e trascritto al n. 590 e del registro
d’ordine n. 728, del registro delle Cooperativa Spuntatori.

Mogadiscio, lj 30 Aprile 1968.
° IL NOTAIO

(137) Dr. Mohamed Uarsama Ali

CIEFFE S. p. A. — SCIALAMBOT
Capitale Sociale Sh. So, 3.500.000

Il Consiglio di Amministrazione della Società invita j Signori
Soci a presenziare all'Assemblea Ordinaria che si terrà nella Sede
sociale in data 15 Maggio 1968 alle ore 18 col seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. — Relazione de] Consiglio di Amministrazione e relazione

dei Sindaci sul Bilancio esercizio 1967.

2. — Discussione ed approvazione di detto Bilancio e relative
deliberaz.oni

3. — Riconferma o nomina nuovo Consiglio di Amministra-
zione.

4. — Varie ed eventuali.

Scialambot, li 12 Aprile 1968. CIEFFE S.p.A
Il Presidente

(138) Cav. Luigi Cavazzini


